
Zarządzenie Nr 1/2017 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 4 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2017-2019 roku 

 

Działając na podstawie art. 38a, art. 38a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity z 2016 r., poz. 814 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2017 - 2019 roku w następującym 

składzie: 

1. Janusz Zarzeczny - Starosta Stalowowolski - Przewodniczący Komisji. 

2. Dariusz Bańka - radny delegowany przez Radę Powiatu Stalowowolskiego. 

3. Grażyna Janik - radna delegowana przez Radę Powiatu Stalowowolskiego. 

4. mł. insp. Jacek Iracki - Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej Woli - przedstawiciel 

delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej Woli. 

5. nad. kom. Krzysztof Gawlas - Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji 

w Stalowej Woli - przedstawiciel delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej 

Woli. 

6. Mariusz Janeczko - powołany przez Starostę Stalowowolskiego. 

7. Jan Kolasa - powołany przez Starostę Stalowowolskiego. 

8. Katarzyna Rogala - powołana przez Starostę Stalowowolskiego. 

9. Adam Cierpiatka - Prokurator Prokuratury Okręgowej w Tarnobrzegu wskazany przez Prokuratora 

Okręgowego w Tarnobrzegu. 

10. bryg. Jerzy Lipko - zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej 

Woli - powołany przez Starostę Stalowowolskiego do prac w Komisji z głosem doradczym. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


